FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE – FUMSSAR
SANTA ROSA/RS

Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL Nº 01/2020

NOTAS PRELIMINARES INCLUIDA A PONTAÇÃO DE TÍTULOS

Art. 01º DÉLCIO STEFAN, Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa Estado

do Rio Grande do Sul - FUMSSAR/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Processo Administrativo 1833/2019, torna públicas as NOTAS PRELIMINARES INCLUIDA A
PONTAÇÃO DE TÍTULOS, referente a realização de Concurso Público destinado ao provimento de
cargo efetivo de Médico Clínico Geral III, do Quadro Permanente do Município de Santa Rosa, sob regime
estatutário, o qual se regerá de acordo com as disposições do EDITAL 001/2019, EDITAL 02/2019,
EDITAL 03/2019, EDITAL 04/2019, EDITAL 05/2019, EDITAL 06/2019, deste edital e da legislação
municipal específica.

Art. 02º - As NOTAS PRELIMINARES INCLUIDA A PONTAÇÃO DE TÍTULOS, apensas por

cópia, são parte integrante deste edital, no ANEXO I, e também, ficarão disponíveis no Quadro Oficial de
Publicação da Prefeitura Municipal de Santa Rosa /RS, no site oficial da entidade organizadora -
http://www.fema.com.br/concursofumssar/ e no site oficial da FUMSSAR/RS -
https://www.fumssar.com.br/

Art. 03º - O período de recursos referentes as NOTAS PRELIMINARES INCLUIDA A
PONTAÇÃO DE TÍTULOS é de 19 a 21 de janeiro de 2020. O pedido de revisão/recurso deve ser feito
por meio do link http://www.fema.com.br/concursofumssar/

Art. 04º - Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Comissão Executora.

.

Santa Rosa/RS, 17 de janeiro de 2020.

_____________________________

DÉLCIO STEFAN
Presidente da FUMSSAR

Registre-se e Publique-se.

____________________________
  ROGÉRIO SILVA DOS SANTOS
Diretor de Gestão Administrativa
                  FUMSSAR

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE – FUMSSAR
SANTA ROSA/RS

Página 2 de 3

ANEXO I
NOTAS PRELIMINARES INCLUIDA A PONTAÇÃO

DE TÍTULOS

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE – FUMSSAR
SANTA ROSA/RS

Página 3 de 3

NOTAS PRELIMINARES INCLUIDA A PONTAÇÃO DE TÍTULOS

Nº
INSC.

RG NOME
NOTA DA PROVA
DE LEGISLAÇÃO

MUNICIPAL

NOTA DA PROVA
DE PORTUGUÊS

NOTA DA PROVA DE
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA DA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

2 9084726828 ADRIANA MARIA DE ALMEIDA 10 9 17 13,5 49,5

3 1108039874 KELI CIELO 9 9 17 5,5 40,5

16 8076519787 FELIPE WELTER LANGER 7 10 19 4 40

13 4078839802 DANI MITCHEL GLITZKE 6 10 19 1 36

14 2071371071 AMAURI ANSELMO GIOVELLI JÚNIOR 6 6 14 10 36

18 3087681528 SUZANE CABRAL 9 9 14 3 35

15 1090227198 LEONARDO MALLMANN DEZORDI 7 9 16 1 33

10 1064860701 GERSON DEUTNER DA SILVA 8 7 16 1 32

5 3084292147 MARIANA KOELZER SIPPEL DUARTE 7 8 15 1,5 31,5

6 9083066804 THIAGO IWOHN RAMOS 5 6 13 2 26